

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Przebudowa i rozbudowa Publicznego Przedszkola Samorządowego w Kazimierzy Wielkiej o żłobek.”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o informację czy Zamawiający dopuszcza wyposażenie placu zabaw innej firmy niż wskazanej w opisie (Place Zabaw „Frajda”), które będą spełniały równorzędne wymiary i wymogi?

Odpowiedź:

Tak. Ale muszą być spełnione równorzędne wymiary i wymogi.

Pytanie nr 2

Zwracamy się z prośbą o informację czy Zamawiający dopuszcza aby jeden z elementów wyposażenia placu – ławki w ilości szt. 6 mogą mieć długość 170 cm a nie 160 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Gmina Kazimierza Wielka informuje, że zgodnie z pkt. 3.3. SIWZ:

Jeżeli wykonawca stwierdzi, że użyte w SIWZ i w załącznikach do SIWZ parametry lub normy krajowe lub przenoszące na normy europejskie lub normy międzynarodowe mogą wskazywać na producentów produktów lub źródła ich pochodzenia to oznacza, że mają takie znaczenie, że parametry techniczne tak wskazanych produktów określają wymagane przez Zamawiającego minimalne oczekiwania co do jakości produktów, które mają być użyte do wykonania przedmiotu umowy. Wykonawca jest uprawniony do stosowania produktów równoważnych, przez które rozumie się takie, które posiadają parametry techniczne nie gorsze od tych wskazanych w SIWZ i w załącznikach do SIWZ , również dopuszcza się wykazanie normami równoważnymi w stosunku do tych wskazanych w dokumentacji i STWiOR. oraz wykazanie równoważności przez zastosowanie materiałów odpowiadających normie produktu wskazanego z nazwy. Na Wykonawcy spoczywa ciężar wskazania „równoważności”.

**BURMISTRZ
Miasta i Gminy**

Adam Bodzioch